[image: ]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                                  тел. 2-19-60, 2-18-80

    « 25 »  июля  2019 года                                                                                     № 477

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Думы городского округа Кинель Самарской области от 28 февраля 2013 года № 295 «Об утверждении Порядка проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином»

 Рассмотрев предложение Главы городского округа Кинель Самарской области, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области, Дума городского округа Кинель Самарской области

РЕШИЛА:
[bookmark: sub_3]1. Признать утратившим силу  решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 28 февраля 2013 года № 295 «Об утверждении Порядка проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином»
2. Официально опубликовать настоящее решение в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее решение вступает на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Думы городского округа Кинель Самарской области  (И.П. Кокшев).

Председатель Думы городского
округа Кинель Самарской области                                                А.М.Петров

Глава городского округа Кинель
Самарской области                                                                        В.А. Чихирев

image1.jpeg